

Korsebjerghave Invest ApS
Korsebjergvej 37, 5491 Blommenslyst

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 64 85 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Claus Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korsebjerghave Invest ApS
Korsebjergvej 37
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 32 64 85 09
Stiftet: 28. november 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Claus Kristensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er aktiebesiddelser samt konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen i selskabets associerede datterselskab All Invest 2009 ApS er i forhandlinger med 3. part omkring salg af datterselskabet Dominos Midtjylland A/S. Det er endnu usikkert om handlen falder på plads i 2017, udfaldet af disse forhandlinger kan påvirke værdiansættelsen i Dominos Midtjylland A/S på 1.382 t.kr., som igen kan påvirke værdiansættelsen af anparterne i Dominos Midtjylland A/S på 1.102 tkr. i regnskabet for All Invest 2009 ApS og dermed værdiansættelsen af anparterne i All Invest 2009 ApS på 540 t.kr. i dette regnskab. Der er således en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.587	-13.803
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	433.936	-151.056
Andre finansielle indtægter	9.762	7.942
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat	429.111	-156.939
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	429.111	-156.939
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.936	-151.056
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.825</u>	<u>-5.883</u>
Disponeret i alt	429.111	-156.939

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	540.162	106.226
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.162</u>	<u>106.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.162</u>	<u>106.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	61.671	58.734
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	143.070	136.257
Tilgodehavender i alt	<u>204.741</u>	<u>196.991</u>
Likvide beholdninger	<u>31.910</u>	<u>43.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.651</u>	<u>240.851</u>
Aktiver i alt	<u>776.813</u>	<u>347.077</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.162	43.226
Overført resultat	<u>31.323</u>	<u>36.148</u>
Egenkapital i alt	<u>633.485</u>	<u>204.374</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>135.203</u>	<u>135.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.328</u>	<u>142.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.328</u>	<u>142.703</u>
 Passiver i alt	<u>776.813</u>	<u>347.077</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen i selskabets associerede datterselskab All Invest 2009 ApS er i forhandlinger med 3. part omkring salg af datterselskabet Dominos Midtjylland A/S. Det er endnu usikkert om handlen falder på plads i 2017, udfaldet af disse forhandlinger kan påvirke væsentlige tilgodehavender i Dominos Midtjylland A/S på 1.382 t.kr., som igen kan påvirke værdiansættelsen af anparterne i Dominos Midtjylland A/S på 1.102 tkr. i regnskabet for All Invest 2009 ApS og dermed værdiansættelsen af anparterne i All Invest 2009 ApS på 540 t.kr. i dette regnskab. Der er således en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.